Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 977D06B6-19FEC287-472924E5-9E9B2A3E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 486, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando a solicitação encaminhada
em 01.11.2023, pela Coordenadora do Curso Técnico em Mineração,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar resultado final do Edital Interno nº 39.2023, que tornou público o
processo seletivo simplificado de estudantes bolsistas e voluntários para atuação no Projeto
Caracterização das Areias Monazíticas do Balneário de Iriri, Anchieta - ES, de acordo com as
instruções constantes no anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 977D06B6-19FEC287-472924E5-9E9B2A3E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA º 486 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

RESULTADO FINAL - EDITAL INTERNO Nº 39/2023

 PROJETO AREIAS PRETAS - SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE ESTUDANTES BOLSISTAS E
VOLUNTÁRIOS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO CARACTERIZAÇÃO DAS AREIAS MONAZÍTICAS

DO BALNEÁRIO DE IRIRI – ANCHIETA-ES

CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL (CURRÍCULO + ENTREVISTA)

1º Laís Baiense Scaramussa 59,89

2º Dejalma dos Santos Cardoso 58,95

3º Nádia Ferreira Ávila 58,63

4º Lahís Menon de Almeida 54,89

5º Janaína Davel dos Anjos 44,54

Edson Maciel Peixoto

Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim

PORTARIA 1.974 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2021

		2023-11-01T11:18:08-0300